АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                    ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30 апреля  2021 	       № 20 -п

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель из одной категории в другую в отношении земельных участков, находящихся в частной и муниципальной собственности (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2004 №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Иваново-Мысского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод земель из одной категории в другую в отношении земельных участков, находящихся в частной и муниципальной собственности (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области», а также на официальном сайте администрации Иваново-Мысского сельского  поселения  Тевризского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                     А.Р.Мавлютов

[bookmark: _GoBack]